sexta-feira, 13 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01391 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD 078

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE IBIPEBA

CNPJ: 13.714.803/0001-50### CONSOLIDADO ###

Novembro / 2024

Altera o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD, e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 447,

DECRETA:

Art 1º. - Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD,  correspondente à Programação das Despesas dos Órgãos integrantes do
Orçamento Municipal, conforme discriminação abaixo:

FME - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO25204 ADIÇÃO REDUÇÃO

 PROGRAMA BRASIL NA ESCOLA - PBE ( METAS 2 E 7)2157

96,620,00PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO339033-1569.0000

0,0096,62INDENIZACOES E RESTITUICOES339093-1569.0000

96,62Total da Modalidade: 96,62

96,62Total da Ação: 96,62

96,62Total da Unidade: 96,62

DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - PREFEITO

MUNICIPIO DE IBIPEBA, 5 de Novembro de 2024

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

Art. 2º - A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD, conforme fixação na Lei Orçamentária Anual.

96,62Total Geral: 96,62

[2912400:99999:GovNet by Link3 Versão:2024121215] SIAFIC do MUNICIPIO DE IBIPEBA Pag: 1 / 1

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2DCFFDE514402F5DD95019405B4A72B

		2024-12-13T09:16:52-0300